２０１５年 ６月 ２日

お客様各位

キヤノンＩＴソリューションズ株式会社

全銀ＴＣＰ通信プログラム

バージョン ３．０６ リビジョン０２ 変更内容について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社製品に格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当社製品「全銀ＴＣＰ通信プログラム」

（Ver.3.06-01→Ver.3.06-02）において、下記のような改修を行いましたので

お知らせ致します。

敬具

記

  ［改修項目］

   以下の問題点を改修しました。

［ファイル転送機能関連］

・ 以下の項目で奇数桁に「A」を設定すると、制御電文に設定される 16進数の上位 4ビットが「0xA」では

なく「0x1」になる。

＜ステーション情報 － 基本タブ＞

・当方センター確認コード

・相手センター確認コード

＜ステーション情報 － パスワードタブ＞

・パスワード ※1

＜ファイル情報 － ファイルアクセスキータブ＞

・ファイルアクセスキー ※1

＜ファイル情報 － ファイル名補助情報タブ＞

・アクセス ID

・補助情報

※1 「16進設定」がオンの場合に限ります。

以 上